АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
      СОБОЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.08.2018  № 46-п
О внесении изменений в  Правила
землепользования    и     застройки
муниципального         образования
Соболевский                     сельсовет
Первомайского                     района
Оренбургской                      области.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования   Соболевский сельсовет  Первомайского района  Оренбургской  области, Законом Оренбургской области от 16.03.2007 N 1037/233-IV-O3 "О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области, Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 N 190-ФЗ, с целью приведения  Правил землепользования и застройки муниципального образования  Соболевский сельсовет  Первомайского района  Оренбургской  области в соответствие с требованиями Градостроительного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к разработке изменений Правил землепользования и застройки муниципального образования Соболевский сельсовет  Первомайского района  Оренбургской  области
2. Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством, а также подлежит  размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования  муниципального образования Соболевский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального образования
Соболевский сельсовет                                                                  С.Н.Третьяков